ACrA DE MANIFESTACION JURADA DE BIENES QUE SOLICITA LA ABOGADA ELS 

2. 

Capiatá, República del Paraguay, el veinte y seis de Febrero del año doa 
3. 

4. mil tres; ANTE MI: FIDELINO ROJAS, Escribano Público y Abogadq, Titular 

del Registro Número Mil Sesenta y Tres (1063); COMPARECE: La Abogada 
5. \ 

ELSA ELIZABETH IOOYAGA BENITEZ, paraguaya, soltera, con Cédula de 

Identidad NQ 1.985.014. domiciliada en la casa ~ la calle 

de la Ciudad de San Lorenzo, mayor de 

edad, capaz, justifica su identidad con su respectivo documento.